平成 30(2018)年 6 月 8 日

保護者の皆様

小中一貫校むくのき学園

大 阪 市 立 啓 発 小 学 校

大 阪 市 立 中 島 中 学 校

 校 長  藤 澤  淳

 運動会実施について

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育推進にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、6 月 9 日（土）に運動会を予定しておりますが、天気予報では雨の可能性がある

予報が出ています。天候に伴う対応についてご案内申しあげます。ご理解ご協力をよろし

くお願いいたします。

記

１ 天候によっては、裏面の雨プログラムに順番を変更し、実施することがあります。

  （晴天時は、１日（金）配布した青色の晴れプログラムに沿って実施します。）

２ ９日(土)午前７：００の時点での判断を学校ホームページ、ならびに、正門前に掲載します。

  お電話でのお問い合わせは電話回線が混雑するため、ご遠慮ください。

３ 持ち物や服装について

（１）晴れの場合

   持ち物：手さげ（ナップサック可）、タオル、水とう、標準服（ぬれた時の着がえ

用）、係で必要なもの（係の児童生徒）、お弁当（保護者が後で持って来

られる場合は不要）

服 装：体操服（係の児童生徒は、左肩にリボンをぬいつけておいてください）、

       赤白ぼう（児童）、ハチマキ（生徒）

       （電車通学などのため標準服で登校し、学校で着がえてもらっても構いません。）

（２）くもりの場合

   持ち物：晴れの持ち物と火曜の時間割（１～４時限）

 服 装：体操服、赤白ぼう（児童）

       （電車通学などのため標準服で登校し、学校で着がえてもらっても構いません。）

（３）延期の場合

 持ち物：火曜の時間割（１～４時限）、お弁当はいりません、

   服 装：標準服

   連 絡：下校１２：４５頃、運動会は 12 日（火）に延期

※ どの場合も、11 日（月）は代休になります。